[image: image1.jpg]

杭司〔2018〕40号
关于免除王胜奇杭州市

市级人民监督员资格的决定

根据最高人民检察院、司法部《人民监督员选任管理办法》（司发〔2016〕9号）《浙江省人民监督员管理考核办法（试行）》（浙司〔2018〕28号）相关规定，经研究，决定免去王胜奇杭州市市级人民监督员资格，特予公告。
王胜奇，男，1957年1月出生，工作单位：杭州胜奇纺塑公司。
                              杭州市司法局

2018年4月9日

	 抄送：浙江省司法厅，杭州市人民检察院

	 杭州市司法局办公室                   2018年4月9日印发